宁栖农字 匚⒛21〕 ⒛ 号 签发人:朱从政

关于划定V、卦洲芦蒿
”
农产品地理标志

地域保护范围的批复

南京市栖霞区八卦洲街道农业服务中心:

你单位提交的 《关于划定
“
八卦洲芦蒿

”
农产品地理标志地域

保护范围的请示》已收悉。同意勹、卦洲芦蒿
”农产品地理标志地

域保护范围为:八卦洲街道七里村、上坝村、下坝村、外沙村、

中桥村、新闸村、东江村,共 7个村。地理坐标为东经 118叮 5′

至 118° 51′,北纬 32° 08′至 32° 13′。地域保护范围面积 1333.33公

顷,产量约 3.0万吨。

特此批复 !

南京

南京市栖霞区农业农村局办公室 ⒛21年 3月 2日 印发